
Pediatriden Erişkinliğe Değişken Yüzleri ile
Primer İmmün Yetmezlik Sempozyumu

14.00-14.30

14.30-15.30
14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00
16.00-17.00
16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-18.00
17.00-17.30

17.30-18.00

Sempozyum Açılış Töreni ve Konuşması
Dr. Ömür Ardeniz
Oturum Başkanı: Dr. Aytül Z. Sin
Primer İmmun Yetmezliklere Genel Bakış
Dr. Reyhan Gümüşburun
Sekonder İmmun Yetmezliklere Genel Bakış
Dr. Ceyda Tunakan Dalgıç
Kahve Arası 
Oturum Başkanı: Dr. Ceyda Tunakan Dalgıç
Kombine İmmün Yetmezlikler
Dr. Neslihan Edeer Karaca
Kronik Granülomatoz Hastalık 
Dr. Elif Aydıner
Oturum Başkanı: Dr. Neslihan Edeer Karaca
Primer İmmün Yetmezliklerde Aşılama ve Profilaksi Tedavisi
Dr. Meltem Taşbakan
Primer İmmun Yetmezliklerde Fırsatçı Enfeksiyonlar ve Yöne�mi
Dr.Dilşah Başkol

26 Nisan 2023, Çarşamba

Club Marvy, Özdere



27 Nisan 2023 , Perşembe

09.30-10.30
09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00
11.00-12.00
11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-13.30
13.30-14.30
13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00
15.00-16.30
15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-16.45
16.45-18.00

16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00

Oturum Başkanı: Dr. Elif Aydıner
Kompleman Defektleri ile İlgili Primer İmmün Yetmezlikler
Dr. Ferah Genel
İmmün Disregülasyon ile Giden İmmün Yetmezliklere Genel Bakış 
Dr. Nesrin Gülez
Kahve Arası
Oturum Başkanı: Dr. Nihal Mete Gökmen
Primer İmmün Yetmezliklerin Hepatolojik Bulguları
Dr. Nilay Danış
Primer İmmun Yetmezliklerin Gastrointes�nal Bulguları 
Dr. Nalan Gülşen Ünal
Öğle Yemeği
Oturum Başkanı: Dr. Nesrin Gülez
Klinikte Hematolojik Bulgularla Ortaya Çıkan İmmün Yetmezlikler
(ADA2 Defek�)
Dr. Nihal Karadaş
Primer İmmün Yetmezliklerin Hematolojik Bulguları
Dr. Zehra Narlı Özdemir
Kahve Arası
Oturum Başkanı: Dr. Reyhan Gümüşburun
Primer İmmün Yetmezliklerin Nörolojik Bulguları
Dr. Bedriye Karaman
Primer İmmün Yetmezliklerin Dermatolojik Bulguları
Dr. Ayda Acar
Primer İmmün Yetmezliklerin Akciğer Bulguları
Dr. Funda Elmas
Kahve Arası
Oturum Başkanı: Dr. Ferah Genel
Farklı Klinik Yüzleri ile Primer İmmün Yetmezlik Olguları-1
Dr. Hasibe Aytaç
Dr. Asuman Çamyar
Dr. Gülhan Boğatekin
Dr. Seda Altıner
Tar�şma ve Sorular 

Pediatriden Erişkinliğe Değişken Yüzleri ile
Primer İmmün Yetmezlik Sempozyumu

Club Marvy, Özdere



28 Nisan 2023, Cuma 
09.30-10.30

10.30-10.45
10.45-11.15

11.15- 12.45

11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00

Oturum Başkanı: Dr. Aytül Z. Sin
İmmünglobulinlerin Etki Mekanizmaları ve Klinik Kullanımda Farklılıklar
Dr. Ömür Ardeniz
Kahve Arası
Oturum Başkanı: Dr. Ömür Ardeniz
Akılcı İmmünglobulin Kullanımı
Dr. Ecz. Mehmet Arun
Oturum Başkanı: Dr. Asuman Çamyar
Farklı Klinik Yüzleri ile Primer İmmün Yetmezlik Olguları-2
Dr. Meryem Demir 
Dr. Serpil Akten
Dr. Sinem İnan
Dr. Mehmet Geyik
Dr. Ayça Demir
Tar�şma ve Sorular 
Kapanış Töreni ve Fotoğraf Çekimi

Pediatriden Erişkinliğe Değişken Yüzleri ile
Primer İmmün Yetmezlik Sempozyumu

Club Marvy, Özdere
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